
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. RUGPJŪČIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-276 „DĖL UAB „KNYGA VISIEMS“ VALDYBOS RINKIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2008 m. spalio 30 d. Nr. T-352 
Pakruojis 

 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1046) 33 straipsnio 3 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Iš dalies pakeisti UAB „Knyga visiems“ valdybą, patvirtintą Pakruojo rajono savivaldybės 
tarybos 2008 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. T-276 „Dėl UAB „Knyga visiems“ valdybos 
rinkimo“: vietoje „Asta Sutkienė – UAB „Knyga visiems“ direktorė“ įrašyti „Laimutė 
Lukošiūnienė – UAB „Knyga visiems“ direktorė“. 

 
 
 
 
 
Meras                                      Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


